
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №91»
Ново-Савиновского районаг. Казани
Волгоградская ул.,д.26,г.Казань,

Республика Татарстан 
Тел(843)557-44-64; факс (843) 561-45-92

Муниципаль укыту  учреждениесе
Казан шәһәре Яңа Савин районы

“91 нче урта гомуми белем
бирү мәктәбе”

Волгоград урамы, 26,Казан ш.,
Татарстан  Республикасы

Тел(843)557-44-64;факс (843) 561-45-92

от 20.02.2017г.                                                                              №_____/_____

ПРИКАЗ

О подготовке и проведении семинара по компетенции «Прототипирование» в 
рамках подготовки Junior Skills, и во исполнение реализация постановление 
правительства РФ Москва от 23 мая 2015 г. № 497, и в соответствии с соглашением 
Кабинета Министров Республики Татарстан от 23 июня 2016года № 09. 
G29.25.0073/44-с и от 30.11.2016 №879, и приказ Заместителя Премьер – министра 
Республики Татарстана – министра образования от 28.01.2017 №98-/17 
Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020годы.

В целях создания инновационной образовательной практики развития технических, 
технологических и образовательных условий в учреждениях дополнительного 
образования и средних общеобразовательных организаций по компетенции 
«Прототипирование» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 28.02. 2017 года с 9.00 часов сетевое совещание популяризация занятий 
технического направления  по компетенции «Пртотипирование»;
2. Назначить ответственными по проведению сетевого совещания следующих 
сотрудников:
Шерматова А.М.:
- за разработку повестки совещания;
- за подготовку выступлений по вопросам совещания и педагогов дополнительного 
образования.
Никитина Ю.Д., Хаджиеву Ф.Б., педагогов дополнительного образования:
- за презентацию программы подготовки учащихся предпрофессиональной 
подготовки;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                        ____________И.М. Гаффаров


